



**STAROSTWO POWIATU
WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO**
WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I ADMINISTRACJI

05-850 Ożarów
Mazowiecki
ul. Poznańska 129/133

tel. 22 733-72-00
fax. 22 733-72-01

Ożarów Mazowiecki, dnia 16.01.2024 r.

IZA.272.1.3.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:
OPRACOWANIE I REALIZACJA PROJEKTU MODERNIZACJI POZIOMEJ I WYSOKOŚCIOWEJ SZCZEGÓŁOWEJ OSNOWY GEODEZYJNEJ O CHARAKTERZE DWUFUNKCYJNYM NA TERENIE POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający niniejszym przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość uznania spełnienia warunków określonych w Rozdziale IX pkt 2 ppkt 4a, 4b SWZ w przypadku, gdy Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał 2 lub więcej zamówień o obszarze łącznym wynoszącym co najmniej 250 km kwadratowych?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości uznania spełnienia warunków w ww. przypadku. Zamówienie obejmuje cały obszar powiatu warszawskiego zachodniego o powierzchni powyżej 500 kilometrów kwadratowych. Zamawiający oczekuje wykazania się doświadczeniem w realizacji projektów o znacznej powierzchni. Doświadczenie może obejmować zadania zrealizowane w odrębnych projektach, jednakże każde z nich musi być zrealizowane w ramach jednego zlecenia na obszarze o powierzchni co najmniej 250 km kwadratowych.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość uznania spełnienia warunków określonych w Rozdziale IX pkt 2 ppkt 4c SWZ w przypadku, gdy Wykonawca dysponuje lub będzie dysponować kierownikiem prac posiadającym doświadczenie w kierowaniu pracami geodezyjnymi dla minimum 1 projektu dotyczącego modernizacji szczegółowej osnowy poziomej o wartości zamówienia min. 300 000.00 zł brutto?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości uznania spełnienia warunków w ww. przypadku. Rozległość projektu, jak również napięty harmonogram, wymagają odpowiedniego doświadczenia kierownika prac w realizacji dużych projektów. Zamawiający oczekuje wykazania doświadczenia kierownika przy realizacji co najmniej dwóch dużych projektów o wartości zamówienia min. 150 000.00 zł brutto każde.